

T.C. Sivas Cumhuriyet Üniversitesi  
TIP FAKÜLTESİ  
İFADEYE ÇAĞRI YAZISI

Tarih: 06.03.2019

Sayın: Uz. Dr. Gölçe Dünder (Adresi: [REDACTED])

Tıp Fakültesi Dekanlık Makamının 07.02.2019 tarih ve 56303526-667.02-e.360409 sayılı yazısıyla "araştırma görevlisi eğitimi süresince mobing uygulama, iftirada bulunma, haksız yere Etik Kurula şikayette bulunma yolu ile görevi kötüye kullanma konusundaki şikayetiniz ile ilgili olarak Doç. Dr. Esat Korgalı hakkında açılan ceza soruşturmasında soruşturmacı olarak görevlendirilmiş bulunmaktayım.

Bu soruşturma Sivas Cumhuriyet Savcılığına 24.12. 2018 tarihli verdiğiniz dilekçenin ve verdiğiniz ifadenin incelenmesinden sona Sivas Cumhuriyet Başsavcılığının 2018/73 nolu Görevsizlik Kararı alması ve ilgili evrakın gereğinin takdir ve ifası için Cumhuriyet Üniversite Rektörlüğüne 25.12.2018 tarihinde gönderme kararı vermesi sonrasında yapılan kurum için yasal prosedürlerden sonra açılmıştır.

Soz konusu olayla ilgili olarak müşteki sıfatıyla ifadenize başvurulacağından 20/03/2019 günü, saat 14:00 da, Prof. Dr. Ali Çetin'in odasında hazır bulunmanızı rica ederim. Bizzat hazır bulunmanız göreviniz itibarı ile mümkün değil ise aşağıda yazılı sorulara cevaplarınızı içeren belgeyi bizzat gelememe nedeninizi de ilgili yazınızda açıklayarak Tıp Fakültesi Dekanlığı adresine göndermeniz rica olunur.

Prof. Dr. Ali Çetin  
Soruşturmacı

**Cevaplamanız istenen sorular:**

1. Genel olarak idari mevzuatımıza göre bir memurun mobinge uğraması durumunda ilgili delilleri toplayarak ilgili kişi için amir konumundaki birimlere yazılı olarak hiyerarşik silsileye uyarak şikayetçi olması makul bir yoldur. Bu konuda herhangi bir resmi başvurunuz kurumda çalıştığınız süre içinde Tıp Fakültesi ilgili birimlerine yapılmış mıdır? Elinizde araştırma görevliliğiniz sürecinde toplamış olduğunuz mobing anlamında değerlendirilebilecek delil niteliği taşıyabilecek belge vs. var mıdır?
2. Yayın etiği ile ilişkili şikayet edilmeniz dolayısı ile yürütülmekte olan soruşturmanın akibeti ne durumdadır?
3. Duyurusu 06.11.2019 tarihinde biten Öğretim Üyesi Alım ilanında branşınızla ilişkili kadroya başvurduğunuz mu ve nasıl sonuçlandı? Durum ile ilişkili bir belge almak için Tıp Fakültesi Dekanlığına başvuru yaptınız mı ve içeriği nasıldır?
4. Doç. Dr. Esat Korgalı Araştırma Görevliliği bitirme sınavınızda jürinizde var mıydı? Jüride bulunmaması için herhangi bir girişiminiz olmuş muydu?
5. Doç. Dr. Esat Korgalı tarafından tehdit edilmeniz ile ilişkili şikayetinizin Tıp Fakültesinden ayrıldıktan sonra olduğu değerlendirmesi doğru mudur?
6. İfadelerinizde geçen Özgür Kurtkulağı'nın babasının biyopsi işlemi hangi tarihte ve hangi isimli kişiye yapılmıştır?